令和4年12月13日

会員各位

公益社団法人 岐阜県理学療法士会

選挙管理委員会 委員長 岡山好男

寒冷の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 岐阜県理学療法士会役員の任期満了に伴い、次期役員選挙が行われます。つきましては下記の通り選

挙公示をいたします。

役員選挙に関する公示

公益社団法人岐阜県理学療法士会定款第22条定める役員改選について、下記の通り公示いたします。

記

１．選挙すべき役員名と定員

理事10名以上12名以内（会長、副会長を含む）  監事（2名以内）

ただし監事は、公益法人ガイドラインにおける情報開示の適性性に基づき、以下のものが対象となる

・県士会財務を5年以上務めたもの

・あるいは公認会計士、税理士又はその他の経理事務の精通者

２．立候補届出

（１）立候補有資格者：(公社)岐阜県理学療法士会会員

（２）立候補締切日： 令和5年1月11日（金）(必着)

（３）届出方法： 立候補者希望者は下記までご連絡ください。立候補届出用紙、趣意書を送付い

たします。記載の上、立候補締め切りまでに提出をお願いします。

３．立候補者の掲示

立候補者が定員を超えて投票選挙となった場合には立候補者を令和5年2月16日まで岐阜県理学

療法士会ホームページで掲載をします。

４．選挙投票期間

令和5年2月10日（金）～令和5年2月16日（木）正午まで

５．任期期間

 令和5年6月1日 ～ 令和7年5月31日 まで

６．届出先・問い合わせ先：

岐阜県理学療法士会 選挙管理委員会 委員長 岡山 好男 宛

〒509-7201 岐阜県恵那市大井町2725 市立恵那病院リハビリテーション室

      TEL：0573－22－9884      メールアドレス：gptasenkyo@gmail.com

以上

mailto:gptasenkyo@gmail.com